
Anketa VLT pasākumiem 2011. gadam 
Questionnaire for the suggestions of the activities on 2011 for Latvian Rural network 

 

Lai nodrošinātu sekmīgu Valsts lauku tīkla (VLT) darbību 2011. gadā, esam uzsākuši darbu pie Rīcības plāna 2011. gadam izstrādes. Un aicinām Jūs izteikt 

savus priekšlikumus VLT 2011. gada pasākumiem, pamatojot to nepieciešamību un sasaisti ar Lauku attīstības programmas 2007. – 2013. gadam 

pasākumiem. 

 

Jūsu iesniegtie priekšlikumi tiks apkopoti un izvērtēti VLT Sadarbības padomē, kā arī iesniegti apstiprināšanai Zemkopības ministrijā.  

 

Priekšlikumi iesniedzami elektroniski agnese.hauka@llkc.lv līdz š.g. 29.oktobrim. 

 

1. Semināri  

 
Semināra tēma 

Mērķis / 
nepieciešamības 
pamatojums 

Mērķa grupa Organizēšanas 
līmenis 
(nacionālais, 
reģionālais, 
vietējais) 

Vēlamais 
īstenošanas 
laiks 

Īpaši ierosinājumi Citi komentāri 

       

       

 
2. Apmācības (apmācību cikls) – apmācības no semināriem atšķiras ar to, ka tās ir vairāku dienu. 

 
Tēma 

Mērķis / 
nepieciešamības 
pamatojums 

Mērķa 
grupa 

Organizēšanas 
līmenis (nacionālais, 
reģionālais, vietējais) 

Vēlamais 
īstenošanas 
laiks 

Vēlamais mācību 
biežums (pēc kārtas, 1 
reizi nedēļā/ mēnesī) 

Īpaši ierosinājumi Citi komentāri 

        

        

 
3. Pieredzes apmaiņas braucieni 

 
Tēma 

Mērķis / 
nepieciešamības 
pamatojums 

Mērķa 
grupa 

Vēlamās 
apmeklējuma vietas 
(reģioni, valstis) 

Vēlamais 
īstenošanas laiks 

Īpaši ierosinājumi Citi komentāri 

       

       

 
 
 
 

mailto:agnese.hauka@llkc.lv


4. Pētījumi 

Tēma Mērķis / nepieciešamības pamatojums 

  

  

 
5. Nozaru darba grupas 

Nozare/ joma Tēma Mērķis / nepieciešamības 
pamatojums 

Pasākuma apraksts 

    

    

 
6. Konferences 

Tēma Mērķis / nepieciešamības pamatojums Mērķa grupa Vēlamais 
īstenošanas 
laiks 

Pasākuma apraksts 

     

     

 
7. Citi pasākumi 

 
Pasākums 

Tēma Mērķis / nepieciešamības 
pamatojums 

Mērķa grupa Vēlamais 
īstenošanas 
laiks 

Pasākuma apraksts 

      

      

 

Iesniedzēja kontaktinformācija 

Organizācija  

Kontaktpersona  

Tālrunis  

E-pasts  

 


